СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03.02.2012г.№124
с.Александровка Донская

О      назначении    конференции

граждан        на          территории

Александро-Донского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21 Устава Александро-Донского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района от 18.11.2004г. № 063 «Об утверждении Положения  о конференции граждан Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить на территории Александро-Донского сельского поселения конференцию граждан с повесткой дня « Отчет  о  деятельности  администрации Александро-Донского сельского поселения  и Совета народных депутатов за 2011 год».
2. Провести конференцию граждан 25 февраля 2012 года в 11.00 час. в здании МУК «Александро-Донское КДО», находящегося по адресу: с.Александровка Донская, ул.Садовая,115 а.
3. Поручить администрации Александро-Донского сельского поселения оказывать содействие гражданам по избранию делегатов конференции (один делегат – от 15 жителей, обладающих активным избирательным правом) и проведению конференции граждан.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.
И.о. председателя Совета народных депутатов

 Александро-Донского
сельского поселения                                                                           О.Л.Дениева